

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Lackovce			
Okres	Humenné			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	1 037,99
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		6 037,99

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Prunus (na vysokom kmeni)	1	ks	125,000	125,00
2	Weigela florida	1	ks	8,500	8,50
3	Spiraea japonica	1	ks	3,000	3,00
4	Deutzia gracilis "Nico"	10	ks	5,000	50,00
5	Berberis th. "Inspiration"	2	ks	8,000	16,00
6	Berberis th. "Admiration"	2	ks	8,000	16,00
7	Chamaecyparis obtusa "Tsatsumi Gold"	1	ks	40,000	40,00
8	Juniperus horizontalis "Ice Blue"	9	ks	7,000	63,00
9	Juniperus sq. "Blue Star"/Picca abies "Little Gem"	2	ks	8,000	16,00
10	Berberis th. "Bagatelle"	3	ks	6,000	18,00
11	Berberies th. "Kobold"	2	ks	6,000	12,00
12	Picea pungens "Waldbrun"	2	ks	13,500	27,00

13	Juniperus procumbens "Nana"	1	ks	8,000	8,00
14	Juniperus horizontalis "Golden Carpet"	3	ks	6,500	19,50
15	Pinus strobus "Tiny Curls"	1	ks	37,000	37,00
16	Juniperus sq. "Blue Carpet"	1	ks	12,500	12,50
17	Picea pungeus "Iselli Fastigiata"	1	ks	50,000	50,00
18	Pinus nigra "Spielberg"	1	ks	40,000	40,00
19	Amelanchier lamarckii	1	ks	9,000	9,00
20	Spiraea japonica	4	ks	3,000	12,00
21	Weigela florida "Minor Black"	1	ks	8,500	8,50
22	Weigela florida "All summer red"	1	ks	8,500	8,50
23	Pinus "WB"	1	ks	40,000	40,00
24	Berberis th. "Ruby Star"	1	ks	8,000	8,00
25	Juniperus horizontalis "Prince of Wales"	3	ks	6,500	19,50
26	Phlox subulata	5	ks	2,500	12,50
27	Euonymus "Emerald'n Gold"	3	ks	3,000	9,00
28	Abiesxkoreocarpa "Discus"	1	ks	90,000	90,00
29	Monarda didyma	1	ks	4,000	4,00

30	Pinus "WB"	1	ks	30,000	30,00
31	Acer palmatum "SHAINA"	2	ks	39,00	78,00
32	Chamaecyparis pisifera "Sungold"	2	ks	7,5	15,00
33	Coreopsis	1	ks	3,00	3,00
34	Thuja occ. "Danica"	1	ks	15,00	15,00
35	Thuja malonyana "Holub"	1	ks	20,00	20,00
36	Pinus mugo "Wintergold"	1	ks	30,00	30,00
37	Rhododendron repens "Scarlet Wonder"	1	ks	9,00	9,00
38	Azalea japonica	3	ks	8,00	24,00
39	Weigela florida "All summer red"	1	ks	8,50	8,50
40	Juniperus horizontalis	2	ks	6,50	13,00
41	Picea abies "Little Gem"	1	ks	8,00	8,00
42	Spiraea	7	ks	3,00	21,00
43	Weigela florida Variegata	1	ks	7,00	7,00
44	Tsuga canadensis	1	ks	35,00	35,00
45	Hamamelis virginiana	1	ks	30,00	30,00
46	Taxus bacatta "Fastigiata Robusta"	1	ks	12,00	12,00

47	Chamaecyparis pisifera filifera "Aurea"	1	ks	20,00	20,00
48	Parthenocissus tricuspidata	1	ks	7,00	7,00
49	Picea sitchensis "Midget"	1	ks	10,00	10,00
50	Textília	222,2	m2	0,45	99,99
51	Materiál na prichytenie textílie	150	ks	0,18	27,00
52	Mulčovacia kôra	116	vriec	8,00	928,00
53	Okrasný kameň	7	m3	50,00	350,00
54	Obnova trávnik (práca vrátane trávneho osiva)	540	m2	3,75	2 025,00
55	Chémie na vystriekanie buriny a vegetácie	2	l	15,00	30,00
56	Práca (postrek pred výsadbou, návoz zeminy, kultivátorovanie, rozhrnutie zeminy, vyzbieranie kameňov, pokládka textílie, vystlatie mulčovacej kôry, rozhrnutie kameňov, hĺbenie jám, výsadba)	1	celok	1 400,00	1 400,00
57					-
58					-
59					-
60					-
61					-
62					-
63					-

64					-
65					-
66					-
67					-
68					-
69					-
70					-
71					-
72					-
73					-
74					-
75					-
SPOLU					6 037,99

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa